
Dražby

Deň vydania: 11.06.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 110/2025

Oprava dražobnej vyhlášky zo dňa: 26. 5. 2025

X034221

Číslo exekučného konania: 322EX 73/23

Dražobná vyhláška: Oprava chýb v písaní a iných zrejmých nesprávností

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X4392257

nehnuteľnosti

28. 5. 2025

100/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Mgr. Bernard Janík

D. Dlabača  2/978

Žilina

010 01

exekutor@exekutorzilina.skEmailová adresa:

0911999857Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

010 01

Žilina

PSČ:

Obec:

D. Dlabača  2/978Ulica:

Miesto konania dražby

26. 5. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

12:00Čas konania dražby:

15. 7. 2025Dátum konania dražby:

Pôvodný text:

Oprava v časti:

K Dražobnej vyhláške č. 322EX 73/23-72 zo dňa 26.05.2025, a to v časti ceny podielu nehnuteľností 
nezapísaných v katastri nehnuteľností

nehnuteľnosť nezapísaná v katastri humno súp. č. 94, podiel 11/504            14,61 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri – hospodárska budova, podiel 11/126    115,49 EUR

 Znalec určil všeobecnú cenu nehnuteľností nasledovne:
 
LV č. 61
parcela č. 70, výmera 54 m2, zastavaná plocha a nádvorie, podiel 11/252     18,01 EUR
LV č. 63
parcela č. 166, výmera 76 m2, zastavaná plocha a nádvorie, podiel 11/504     12,67 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri humnu súp. č. 94, podiel 11/504   670,20 EUR

LV č. 60
parcela č. 1147, výmera 96 m2, zastavaná plocha  a nádvorie, podiel 11/126      64,03 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri – hospodárska budova, podiel 11/126 1.322,99 EUR

LV č. 156
parcela č. 1145, výmera 147 m2, zastavaná plocha  a nádvorie, podiel 11/630     19,61 EUR

Spolu určil všeobecnú hodnotu nehnuteľnosti, ktorá je zároveň podľa § 142 ods. 2 EP najnižším podaním vo 
výške  
Výška dražobnej zábezpeky
Dražobná zábezpeka je určená  vo výške 50% zo všeobecnej hodnoty nehnuteľnosti určenej znaleckým 
posudkom, t. j. 1.053,78 EUR, slovom jedentisícpäťdesiattri eur sedemdesiatosem centov, a to na jednotlivé 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 11.06.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 110/2025

Dátum vykonanej opravy:

Správne znenie textu:

9. 6. 2025

nehntueľnosti nasledovne:
LV č. 61
parcela č. 70, výmera 54 m2, zastavaná plocha a nádvorie, podiel 11/252       9,01 EUR
LV č. 63
parcela č. 166, výmera 76 m2, zastavaná plocha a nádvorie, podiel 11/504       6,34 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri humnu súp. č. 94, podiel 11/504   335,10 EUR
LV č. 60
parcela č. 1147, výmera 96 m2, zastavaná plocha  a nádvorie, podiel 11/126      32,02 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri – hospodárska budova, podiel 11/126    661,50 EUR
LV č. 156
parcela č. 1145, výmera 147 m2, zastavaná plocha  a nádvorie, podiel 11/630       9,81 EUR
 

 Znalec určil všeobecnú cenu nehnuteľností nasledovne:
 
LV č. 61
parcela č. 70, výmera 54 m2, zastavaná plocha a nádvorie, podiel 11/252     18,01 EUR
LV č. 63
parcela č. 166, výmera 76 m2, zastavaná plocha a nádvorie, podiel 11/504     12,67 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri humno súp. č. 94, podiel 11/504            14,61 EUR

LV č. 60
parcela č. 1147, výmera 96 m2, zastavaná plocha  a nádvorie, podiel 11/126      64,03 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri – hospodárska budova, podiel 11/126    115,49 EUR

LV č. 156
parcela č. 1145, výmera 147 m2, zastavaná plocha  a nádvorie, podiel 11/630     19,61 EUR

Výška dražobnej zábezpeky
Dražobná zábezpeka je určená  vo výške 50% zo všeobecnej hodnoty nehnuteľnosti určenej znaleckým 
posudkom, t. j. 122,21 EUR, slovom jednostodvadsaťdva eur dvadsaťjeden centov, a to na jednotlivé 
nehntueľnosti nasledovne:
LV č. 61
parcela č. 70, výmera 54 m2, zastavaná plocha a nádvorie, podiel 11/252       9,01 EUR
LV č. 63
parcela č. 166, výmera 76 m2, zastavaná plocha a nádvorie, podiel 11/504       6,34 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri humno súp. č. 94, podiel 11/504       7,31 EUR
LV č. 60
parcela č. 1147, výmera 96 m2, zastavaná plocha  a nádvorie, podiel 11/126      32,02 EUR
nehnuteľnosť nezapísaná v katastri – hospodárska budova, podiel 11/126     57,75 EUR
LV č. 156
parcela č. 1145, výmera 147 m2, zastavaná plocha  a nádvorie, podiel 11/630       9,81 EUR

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


